

Anne Koch indretning og boligstyling

ApS

Nordvestvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 95 10 64

Årsrapport

19. august 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

Anne Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. august 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Koch indretning og boligstyling ApS Nordvestvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64
	Stiftet: 19. august 2016
	Regnskabsår: 19. august 2016 - 30. april 2017
Direktion	Anne Koch
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre indretning og boligstyling samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet er i en opstartsfase og forventer positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening eller indskud fra kapitalejer.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov. Selskabet har derfor udarbejdet årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2016 - 30/4 2017
Bruttotab	-13.475
2 Personaleomkostninger	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.674
Driftsresultat	-36.149
Øvrige finansielle omkostninger	-2.042
Resultat før skat	-38.191
3 Skat af årets resultat	8.402
Årets resultat	-29.789
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.789
Disponeret i alt	-29.789

Balance

Aktiver

Note

30/4 2017

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

117.326

Materielle anlægsaktiver i alt

117.326

Anlægsaktiver i alt

117.326

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

7.500

Varebeholdninger i alt

7.500

Tilgodehavende selskabsskat

19.364

Andre tilgodehavender

17.240

Tilgodehavender i alt

36.604

Likvide beholdninger

72.599

Omsætningsaktiver i alt

116.703

Aktiver i alt

234.029

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-29.789
Egenkapital i alt	<u>20.211</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.962
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.962</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.160
Anden gæld	66.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.856
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.856</u>
Passiver i alt	<u>234.029</u>

6 Eventualposter

Noter

19/8 2016
- 30/4 2017

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet er i en opstartsfasen og forventer positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening eller indskud fra kapitalejer.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov. Selskabet har derfor udarbejdet årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.000
	<u>10.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-19.364
Årets regulering af udskudt skat	10.962
	<u>-8.402</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. august 2016	50.000
	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-29.789
	<u>-29.789</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.